
ZARZĄDZENIE NR 301/22 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1,3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm). oraz  §13 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń 
Duży na 2022 r  Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  zarządzam co następuje:  zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                        
30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 74 916,40 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 4 679,00 zł  tj. 
ustala się dochody   budżetu  w łącznej kwocie 47 337 219,51 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    74 916,40 zł  oraz zmniejsza się o kwotę  4 679,00 zł  tj. do kwoty 
44 183 913,51  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   505 442,40 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 435 205,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 226 920,23 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  505 442,40 zł  oraz zmniejsza się o kwotę     435 205,00 zł tj. do 
kwoty 46 120 864,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” . 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1



            Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 74 916,40 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie    10 613,40 zł                

z czego: kwotę 10 000,00 zł na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy na podstawie przekazanych środków z MUW w Warszawie, zaś kwotę  613,40 zł z     

tytułu wpływu środków z MUW w Warszawie  na nadanie PESEL obywatelom Ukrainy w 

kwocie i za wykonanie zdjęć osób  ubiegających się  o nadanie   

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 500,00 zł z tytułu   

otrzymanych środków ze Starostwa Powiatowego w Płocku  na dofinansowanie wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Sikorzu w kwocie 3 000,00 zł oraz OSP w Turzy Małek w kwocie 1 500,00 zł   zgodnie z 

umowami z dnia 08 września 2022 r. 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 8 876,00 zł na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

znak: DWST-WSST.318.2913.2022.BK. z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

 

 

 

 

 

 

- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 4 300,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.130.2022 z 

dnia 16 września 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1



- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 18 081,00 zł na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku zgodnie z pismem z MUW w 

Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

 

- Dz. 854 R. 85415 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 28 421,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 07 września 2022r. znak: 

WF-I.3112.19.21.2022 z tytułu zwiększenia dotacji celowej -  dofinansowania do świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 125,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 

sierpnia 2022 r. oraz Nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

 

Zmniejsza się pan dochodów bieżących w kwocie 4 679,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 852 R. 85213 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 3 829,00 zł na składki 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby biorące udział w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem z MUW 

w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 850,00 zł  na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.30.2022 z dnia 30 sierpnia 

2022 r. 

 

 

 

Wydatki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 2



 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 505 442,40 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40 000,00 zł z 

przeznaczenie na wydatki rzeczowe w administracji . W/w środki przenosi się z rezerwy 

ogólnej 

 

- Dz. 750 R. 75085 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 601,00 zł w rozdziale 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego na odpisie na ZFŚS. 

W/w środki przenosi się z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w tym samym dziale i 

rozdziale. 

 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 500,00 zł z tytułu   

otrzymanych środków ze Starostwa Powiatowego w Płocku  na dofinansowanie wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Sikorzu w kwocie 3 000,00 zł oraz OSP w Turzy Małek w kwocie 1 500,00 zł   zgodnie z 

umowami z dnia 08 września 2022 r. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 261 381,40 zł  z czego 

kwota  10 000,00 zł na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy na 

podstawie przekazanych środków z MUW w Warszawie , kwota   613,40 zł  na wydatki 

rzeczowe z tytułu wpływu środków z MUW w Warszawie  na nadanie PESEL obywatelom 

Ukrainy w kwocie i za wykonanie zdjęć osób  ubiegających się  o nadanie ,zaś kwota          

250 768,00 zł  podyktowana jest  zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 

 

- Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Szkoły Podstawowe w 

kwocie 14 810,00 zł na odpis na ZFŚS. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 3



 

- Dz. 801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 546,00 zł w 

rozdziale  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na odpis z ZFŚS. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego nauczycieli w kwocie 2 250,00 zł, oraz z rozdziału Szkoły Podstawowe z  

wydatków rzeczowych w kwocie 1 296,00 zł 

 

 

- Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale  Przedszkola w 

Szkołach Podstawowych  w kwocie  10 294,00 zł  z czego na odpis z ZFŚS w kwocie 

9 994,00 zł, oraz na zakup usług zdrowotnych w kwocie 300,00 zł. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału w kwocie 3 574,00 zł z 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, oraz z rozdziału Szkoły podstawowe z wydatków 

rzeczowych w kwocie 6 720,00 zł. 

 

- Dz. 801 R. 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Świetlice szkolne w 

kwocie 1 788,00 zł na Odpisie na ZFŚS. 

W/w środki przenosi z tego samego działu i rozdziału z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Stołówki szkolne  na 

Odpisie na ZFŚS w kwocie 2 620,00 zł. 

W/w środki przenosi się z tego samego rozdziału w kwocie 1 122,00 zł z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego, oraz z rozdziału Szkoły podstawowe z wydatków rzeczowych w 

kwocie 1 498,00 zł. 

 

Dz. 801 R. 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego w kwocie 1 694,00 zł na odpisie z ZFŚS. 

W/w środki przenosi się z rozdziału Szkoły podstawowe z wydatków rzeczowych. 

 

- Dz. 801 R. 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 888,00 zł w rozdziale 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i  młodzieży w szkołach podstawowych, z czego 4 788,00 zł na odpisie z ZFŚS, oraz w 

kwocie 100,00 zł na zakupie usług zdrowotnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 4



W/w środki przenosi się w tym samym dziele i rozdziale z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego w kwocie 1 688,00 zł, z rozdziału Szkoły podstawowe w kwocie 3 200,00 z 

wydatków rzeczowych. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 876,00 zł na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

znak: DWST-WSST.318.2913.2022.BK. z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

 

 

- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 300,00 zł na wypłatę 

zasiłków stałych zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.130.2022 z 

dnia 16 września 2022 r. 

 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 18 081,00 zł na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku zgodnie z pismem z MUW w 

Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 611,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. 

Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

- Dz. 853 R. 85395 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 18 972,00 zł na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w kwocie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy finansowanych z 

funduszu pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

- Dz. 854 R. 85415 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 28 421,00 zł na 

podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 07 września 2022r. znak: 

WF-I.3112.19.21.2022 z tytułu zwiększenia dotacji celowej -  dofinansowania do świadczeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 5



pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 47 096,00 zł na 

opłacenie składki społecznej za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna. Środki przenosi się w tym samym dziale i 

rozdziale ze świadczeń. Zmiana planu dotyczy zadań zleconych. 

 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 125,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22 

sierpnia 2022 r. oraz Nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 400,00 zł na podróżach 

służbowych krajowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń 

osobowych.  

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 438,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta 

podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

-Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  30 000,00 zł z 

przeznaczeniem  na  wypłatę wynagrodzeń osobowych dla pracowników gospodarki 

odpadami , środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale  z zakupu usług pozostałych. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 435 205,00 zł 

 

 

Zmiany dotyczą: 

 

 

- Dz. 750 R. 75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 601,00 zł w rozdziale 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 6



W/w środki przenosi się na odpis na ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

-Dz 754 R 75495 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 250 768,00 zł  na 

świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy finansowanych z funduszu 

pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

-Dz 758 R 75818 zmniejsza się plan rezerwy ogólnej w kwocie 40 000,00 zł . W/w środki 

przenosi się  na wydatki  rzeczowe w administracji 

 

 

- Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Szkoły Podstawowe 

w kwocie 29 218,00 zł  z czego na wydatkach rzeczowych w kwocie 14 408,00 zł, oraz w 

kwocie 14 810,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

W/w środki przenosi się na odpis na ZFŚS z czego do tego samego działu a rozdziału Szkoły 

podstawowe w kwocie 14 810,00 zł, do rozdziału Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych w kwocie 1 296,00 zł, do rozdziału Przedszkola w Szkołach Podstawowych w 

kwocie 6 420,00 zł, do rozdziału Stołówki szkolne w kwocie 1 498,00 zł, do rozdziału 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego w kwocie 1 694,00 zł, do rozdziału Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży 

w szkołach podstawowych w kwocie 3 100,00 zł. Pozostałą kwotę 400,00 zł przenosi się na 

wydatki rzeczowe w tym samym dziale i rozdziale. 

 

- Dz. 801 R. 80103 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 250,00zł w 

rozdziale  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

W/w środki przenosi się na odpis z ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale  Przedszkola w 

Szkołach Podstawowych  w kwocie  3 574,00 zł  z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

W/w środki przenosi się na odpis na ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80107 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Świetlice szkolne w 

kwocie 1 788,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 7



W/w środki przenosi się na odpis z ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale Stołówki szkolne  w 

kwocie 1 122,00 zł  z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

W/w środki przenosi się na odpis na ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 688,00 zł w rozdziale 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i  młodzieży w szkołach podstawowych z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

W/w środki przenosi się na odpis na ZFŚS do tego samego działu i rozdziału. 

 

- Dz. 852 R. 85213 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 3 829,00 zł na składki 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby biorące udział w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z pismem z MUW 

w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.129.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

 

 

- Dz. 852 R. 85295 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 611,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. 

Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

- Dz. 853 R. 85395 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 18 972,00 zł na 

wypłatę jednorazowego świadczenia w kwocie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy 

finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta podyktowana jest zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

 

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 47 096,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. Środki przenosi się w tym samym dziale 

i rozdziale na składki społeczne opłacane za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna. 

 

- Dz. 855 R. 85504 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 400,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na podróże 

służbowe krajowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 8



- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 850,00 zł  na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.30.2022 z dnia 30 sierpnia 

2022 r. 

 

- Dz. 855 R. 85595 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 438,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy finansowanych z funduszu pomocy. Zmiana ta 

podyktowana jest zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

-Dz 900 R 90002 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł na zakupie 

usług pozostałych  w gospodarce odpadami. W/w środki przenosi się na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr  301/22 z dnia 23 września  2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 308 344,87Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 113,40 323 458,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

308 344,87 0,00 15 113,40 323 458,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 10 613,40 10 613,40

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 40 000,00 0,00 4 500,00 44 500,00

758 13 842 308,00Różne rozliczenia 0,00 8 876,00 13 851 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 842 308,00 0,00 8 876,00 13 851 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 8 876,00 8 876,00

852 8 057 683,00Pomoc społeczna -3 829,00 22 381,00 8 076 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 057 683,00 -3 829,00 22 381,00 8 076 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 459 300,00 -3 829,00 22 381,00 477 852,00

854 45 474,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 421,00 73 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

45 474,00 0,00 28 421,00 73 895,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 45 474,00 0,00 28 421,00 73 895,00

855 6 412 031,00Rodzina -850,00 125,00 6 411 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 412 031,00 -850,00 125,00 6 411 306,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 653 195,00 -850,00 125,00 2 652 470,00

44 113 676,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

-4 679,00 74 916,40 44 183 913,51

majątkowe
3 153 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 153 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 266 982,11

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

-4 679,00 47 337 219,5174 916,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 2



Wydatki 2022 r Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr  301/22 z dnia 23 września  2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 143 787,00 4 896 707,00 4 556 507,00 3 509 063,00 1 047 444,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 601,00 40 601,00 40 601,00 0,00 40 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 183 787,00 4 936 707,00 4 596 507,00 3 508 462,00 1 088 045,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 969 441,00 3 722 361,00 3 715 361,00 2 954 635,00 760 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 009 441,00 3 762 361,00 3 755 361,00 2 954 635,00 800 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 481 718,00 481 718,00 468 518,00 418 900,00 49 618,00 12 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -601,00 -601,00 -601,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 718,00 481 718,00 468 518,00 418 299,00 50 219,00 12 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 073 344,87 628 344,87 376 276,87 36 927,87 339 349,00 0,00 252 068,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 768,00 -250 768,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -249 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 881,40 265 881,40 5 913,40 0,00 5 913,40 0,00 259 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 458,27 643 458,27 381 390,27 36 927,87 344 462,40 0,00 262 068,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 788 469,00 343 469,00 343 369,00 34 820,00 308 549,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 969,00 347 969,00 347 869,00 34 820,00 313 049,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 254 875,87 254 875,87 2 907,87 2 107,87 800,00 0,00 251 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 768,00 -250 768,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -249 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 381,40 261 381,40 1 413,40 0,00 1 413,40 0,00 259 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 489,27 265 489,27 3 521,27 2 107,87 1 413,40 0,00 261 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 931 750,96 15 581 750,96 15 085 885,96 11 907 202,00 3 178 683,96 0,00 495 865,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 640,00 -39 640,00 -39 640,00 -25 232,00 -14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 516,00 48 516,00 48 516,00 8 876,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 940 626,96 15 590 626,96 15 094 761,96 11 890 846,00 3 203 915,96 0,00 495 865,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 287 273,00 9 937 273,00 9 604 144,00 7 964 784,00 1 639 360,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 218,00 -29 218,00 -29 218,00 -14 810,00 -14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 810,00 14 810,00 14 810,00 0,00 14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 272 865,00 9 922 865,00 9 589 736,00 7 949 974,00 1 639 762,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 560 187,00 560 187,00 539 187,00 516 656,00 22 531,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 546,00 3 546,00 3 546,00 0,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 483,00 561 483,00 540 483,00 514 406,00 26 077,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 647 085,96 1 647 085,96 1 599 985,96 1 139 900,00 460 085,96 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 294,00 10 294,00 10 294,00 0,00 10 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 805,96 1 653 805,96 1 606 705,96 1 136 326,00 470 379,96 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 467 876,00 467 876,00 447 576,00 424 900,00 22 676,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 -1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 876,00 467 876,00 447 576,00 423 112,00 24 464,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 237 308,49 1 237 308,49 1 231 708,49 544 500,00 687 208,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 806,49 1 238 806,49 1 233 206,49 543 378,00 689 828,49 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 124 475,00 124 475,00 118 575,00 112 094,00 6 481,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 169,00 126 169,00 120 269,00 112 094,00 8 175,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 341 020,00 1 341 020,00 1 278 520,00 1 169 300,00 109 220,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 888,00 4 888,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 220,00 1 344 220,00 1 281 720,00 1 167 612,00 114 108,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 212,00 34 212,00 33 876,00 33 718,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 876,00 8 876,00 8 876,00 8 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 088,00 43 088,00 42 752,00 42 594,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 347 119,00 9 347 119,00 1 450 706,00 960 464,35 490 241,65 0,00 7 896 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 440,00 -6 440,00 -3 829,00 0,00 -3 829,00 0,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 992,00 24 992,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 6 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 365 671,00 9 365 671,00 1 464 958,00 978 545,35 486 412,65 0,00 7 900 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 0,00 -3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 171,00 18 171,00 18 171,00 0,00 18 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 300,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 878 254,00 878 254,00 877 494,00 762 295,00 115 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 081,00 18 081,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 335,00 896 335,00 895 575,00 780 376,00 115 199,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 575 465,00 7 575 465,00 148 212,00 80 169,35 68 042,65 0,00 7 427 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 611,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 611,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 575 465,00 7 575 465,00 148 212,00 80 169,35 68 042,65 0,00 7 427 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 972,00 -18 972,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 972,00 -18 972,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 972,00 18 972,00 372,00 0,00 372,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 89 474,00 89 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 421,00 28 421,00 28 421,00 0,00 28 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 895,00 117 895,00 28 421,00 0,00 28 421,00 0,00 89 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 55 474,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 421,00 28 421,00 28 421,00 0,00 28 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 895,00 83 895,00 28 421,00 0,00 28 421,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 660 094,00 6 660 094,00 522 655,66 314 348,00 208 307,66 0,00 6 137 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 784,00 -48 784,00 -1 250,00 -400,00 -850,00 0,00 -47 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 059,00 48 059,00 47 621,00 47 221,00 400,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 659 369,00 6 659 369,00 569 026,66 361 169,00 207 857,66 0,00 6 090 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 642 000,00 2 642 000,00 233 055,00 226 391,00 6 664,00 0,00 2 408 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 096,00 -47 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 096,00 47 096,00 47 096,00 47 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 000,00 2 642 000,00 280 151,00 273 487,00 6 664,00 0,00 2 361 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 85 063,00 85 063,00 85 063,00 80 420,00 4 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 063,00 85 063,00 85 063,00 80 020,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 299 610,00 3 024 610,00 2 992 610,00 126 550,00 2 866 060,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 610,00 3 024 610,00 2 992 610,00 156 550,00 2 836 060,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 126 550,00 2 073 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 156 550,00 2 043 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 156 682,83 46 050 626,83 29 765 868,49 17 104 148,26 12 661 720,23 591 420,00 15 153 058,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 106 056,00 8 956 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -435 205,00 -435 205,00 -116 492,00 -26 233,00 -90 259,00 0,00 -318 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 442,40 505 442,40 219 525,40 104 178,00 115 347,40 0,00 285 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 226 920,23 46 120 864,23 29 868 901,89 17 182 093,26 12 686 808,63 591 420,00 15 120 262,34 65 000,00 0,00 475 280,00 9 106 056,00 8 956 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 4



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

610 726,88 610 726,88 610 726,88

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

85 528,00 85 528,00 85 528,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 679,00 1 679,00 1 679,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

54 713,51 54 713,51 54 713,51

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 
organizowanie, finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta   Gminy Nr   301/22  z dnia   23 września  2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1



852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 
wypłatę dodatków osłonowych 796 254,00 796 254,00 796 254,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 
Rodziny 320,00 320,00 320,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

10 150,00 10 150,00 10 150,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
świadczeń  wychowawczych w ramach programu 
500+ 

3 740 398,00 3 740 398,00 3 740 398,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

7 942 769,39 7 942 769,39 7 942 769,39ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 
ratowniczego i umundurowania  dla OSP w 

Bądkowie Kościelnym

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  Turzy 
Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 
ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 
związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w Sikorzu

3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków bieżących  tj. wydatków 
związanych z prowadzeniem działań ratowniczych  

na rzecz OSP w Turzy Małej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym 
zamontowanym na stałe  z pzreznaczeniem na 

wyposażenie  OSP Sikórz.

100 000,00 100 000,00 100 000,00

754 75412
Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 

remont budynku użytkowanego przez jednostkę 
OSP w Bądkowie Kościelnym

30 000,00 30 000,00 30 000,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Warsztaty 

edukacyjne  dla mieszkańców gminy Brudzeń Duży 
dot. dobrych praktyk w zakresie ochrony powietrza" 

7 500,00 7 500,00 7 500,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Modernizacja 
oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń 

Duży"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Kontrola 

przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej 
na terenie gminy Brudzeń Duży"

3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109
Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup 
wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Suchodół"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

600 60016

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz 
modernizacja miejsc postojowych w m. Turza 

Wielka"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 
montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego w m. 

Myśliborzyce"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " 

Wykonanie linii oświetlenia  ulicznego w m. Siecień 
Rumunki"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego oraz 
sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 
montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego,znaków 
informacyjnych oraz  koszy na śmieci dla sołectwa  

Strupczewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz  
gablot informacyjnych w m. Uniejewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn "  

Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Winnica"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego  w m. 
Karwosieki Cholewice"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż lamp  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz
gablot informacyjnych w  sołectwie Krzyżanowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

305 000,00 305 000,00 65 000,00 240 000,00

Załącznik nr 4  do  Zarządzenia Wójta  
Gminy  Nr  301/22 z dnia  23 września  

2022 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF613A94-3AFE-4236-8A6A-157724AEAFAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



